
KAJ-feber på Östersjön – extra konsert
på Viking Grace den 19.9 nu
bokningsbar
Dialektkryssningen på Viking Grace den 18 september, där även Sveriges
Eurovision-representant KAJ uppträder, sålde slut på rekordtid. Eftersom
gruppen är så enormt populär uppträder KAJ även den 19 september på samma
fartyg, och biljetterna till denna kryssning finns till försäljning nu. Musik- och
specialkryssningar lockar tiotusentals människor till Viking Lines fartyg varje år
– även från utlandet. Förutom toppstjärnornas konserter kan man på Viking Line
uppleva techno, tung metall, jazz, retro och självklart även dans till populära
schlagers.

Ursprungligen bokades KAJ till Viking Grace som huvudakt på Dialektkryssningen som lyfter
fram de svenskspråkiga dialekterna i Österbotten. När trion från Vörå vann Melodifestivalen
och valdes till Sveriges Eurovision-representant, blev kryssningen den 18 september
omedelbart fullbokad. Eftersom gruppen är så populär anordnar Viking Line en extra konsert
följande dag, den 19 september, och biljetterna för kvällsavgången med Viking Grace släpptes
idag, tisdag. Fartyget har plats för 2 800 resenärer.

”För att utveckla nya idéer för special- och temakryssningarna krävs att man ständigt har
fingret på pulsen: vi lyssnar på kundernas önskemål, bollar idéer tillsammans med våra olika
samarbetspartners och kollar upp trender på sociala medier. När KAJ:s första konsert sålde
slut direkt, bokade vi dem genast för nästa dags avgång. Man kan redan nu förutspå att det
kommer att bli en riktigt het stämning i Club Vogue, med fartyget fullt av KAJ-fans”, säger
Jaakko Ahti, ansvarig för Viking Lines specialkryssningar och kryssningskoncept.

Viking Line anordnar i år över hundra specialkryssningar, varav 70 är byggda kring olika
musikteman. Specialkryssningarna lockar varje år upp till 60 000 resenärer, och de lockar
resenärer som annars inte skulle åka på kryssning.

"På special- och temakryssningarna är det ofta de dyraste hyttklasserna som bokas först, och
resenärerna spenderar mer pengar än genomsnittet både i restaurangerna och på shopping.
Temakryssningarna lockar även utländska resenärer, och deras andel på våra
specialkryssningar har ökat avsevärt. På vår Nordic Metal-kryssning reste heavy metal-fans
speciellt från Polen och Tyskland, medan Roots- och Beatles-kryssningarna lockade resenärer
exempelvis från Norden och Baltikum. Till Ville Valos och HIM:s konsert på Viking Grace kom
HIM-fans med flyg från Polen direkt till Åbo."

Schlager- och danskryssningarna har fått ett uppsving

Kryssningar som byggs upp kring en viss musikgenre har varit hörnstenen i Viking Lines
specialkryssningar sedan 1990-talet. Under det gångna året har speciellt Rockabilly-
kryssningen varit ett dragplåster och Beatles-kryssningen, som ordnades för tredje gången,
samlade fans från tre generationer. Dans- och schlagerkryssningarnas popularitet har varierat
genom åren, men just nu är de åter på topp.

”Traditionell schlager- och dansmusik verkar få i gång en allt yngre publik – en ny generation
håller tydligt på att växa upp inom dansgenren. I februari drog danskryssningen som ordnades
tillsammans med Iskelmä-veckan i Norra Savolax flera bussar med människor från Kajana,
Kuopio och Idensalmi, och det var märkbart många trettio–fyrtioåringar med”, säger Jaakko
Ahti.



Bland de unga vuxna är hiphop och rap det dominerande. Dessa genrer erbjuds till exempel på
Viking Graces Märkää-partykryssning nu i höst.

”Hiphop och rap har hört till favoriterna bland tjugo–trettioåringar i många år. Det blir intressant
att se om de fortfarande gillar rap när de är femtio! De som var unga på 1990-talet gillar i alla
fall fortfarande 90-talspop och eurodance”, säger Jaakko Ahti.

Nästan 70 musikkryssningar – vilka ska man välja?

Nytt på Östersjön:

• Märkää-partykryssning från Åbo med Viking Grace 13.9.
• I’m on a Boat, kryssning med elektronisk dansmusik från Åbo med Viking Grace 20.9.
• Country-resa i samarbete med Roll FM på Viking XPRS 15.11.

Dessa har blivit klassiker:

• Roots-kryssning från Helsingfors med Gabriella 5.9.
• Twist & Twang -rockabillykryssning från Åbo med Viking Grace 6.9.
• Beatles-kryssning från Helsingfors med Viking Cinderella 26.9.

På de här kryssningarna är stämningen garanterat i topp:

• Radio Novas Retrokryssning från Helsingfors med Viking Cinderella 12.9.
• Flame Jazz Cruise från Åbo med Viking Grace 4.10.
• El Party Loco Halloween Edition från Helsingfors med Viking XPRS 1.11.

För tipsen står Jaakko Ahti, ansvarig för specialkryssningarna på Viking Line.
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